COMUNE DI LIVERI

(CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 24/V del 01/10/2024

Oggetto: Conferimento incarico PASSWEB mod. 350P

1

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO IL DECRETO SINDACALE N. 24 DEL 18.06.2024 CON IL QUALE AL SOTTOSCRITTO È STATO CONFERITO L'INCARICO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE CON I POTERI DI CUI ALL'ART.107 DEL D. L.VO N. 267/2000;



COMUNE DI LIVERI

Città Metropolitana di Napoli

Piazza Municipio, 1 80030 LIVERI Tel 0818255890; Fax 0818255467 Sito Internet: www.comune.liveri.na.it

Determina Responsabile del Servizio n. 24 del 01.10.2024

OGGETTO: Conferimento Incarico ditta QUATTRO COLORI" S.r.l. per modello 350P Dipendente GAETANO Mattia Mario Francesco

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che allo scrivente, con DS n. 24 del 18.06.2024, è stata assegnata, fra le altre, la Responsabilità del Sevizio Personale;

Visto il fascicolo dell'ex dipendente in oggetto;

Rilevato che l'INPS, con circolare n. 148 del 2014, ha dettato disposizioni in merito al consolidamento della banca dati delle posizioni assicurative dei dipendenti pubblici mediante l'utilizzo di una PASSWEB per la regolarizzazione della posizione assicurativa dei lavoratori iscritti alla gestione pubblica INPS ed in particolare ha stabilito l'obbligo, per i periodi retributivi dal 1 ⁰ Ottobre 2012, dell'utilizzo esclusivo del flusso UNIEMENS, mentre per i periodi retributivi precedenti il 1 ⁰ OTTOBRE 2012 l'utilizzo dell'applicativo PASSWEB;

Rilevato altresì che il dipendente in particolare risulta transitato nei ruoli della Provincia di Napoli nell'anno 1995, oggi Città Metropolitana di Napoli;

Evidenziato che questo Ente è tenuto ad accertarsi dell'esatta situazione dei propri dipendenti su PASSWEB e di bonificare/ modificare le eventuali discordanze, anche confrontando la situazione on-line con il cartaceo presente;

Richiamata la circostanza che risulta bonificato il periodo per il quale il suddetto dipendente ha lavorato alle dipendenze del Comune di Liveri in relazione alla posizione contributiva ed è necessario procedere alla compilazione del modello 350P tramite il medesimo applicativo PASSWEB;

Vista l'offerta della ditta "QUATTRO COLORI" S.r.l con sede in Cardito (Na) alla via Milano per il controllo e la eventuale compilazione telematica del detto modello al prezzo di €250,00 oltre IVA;

VISTI:

- Il vigente contratto collettivo di lavoro del comporto funzioni locali;
- Il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi del Comune di Liveri;
- [1 D.lgs. n.267/2000;

APPOSTO il proprio parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell'art. 147 bis TUEL e dato atto che in relazione al presente provvedimento deve essere apposto il visto attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;



COMUNE DI LIVERI

Città Metropolitana di Napoli

Piazza Municipio, 1 80030 LIVERI Tel 0818255890; Fax 0818255467 Sito Internet: www.comune.liveri.na.it

DETERMINA

1. di approvare, come in effetti approva, la premessa narrativa come parte integrante e sostanziale della presente e che qui si intende integralmente riportata.

2. di approvare, come in effetti approva l'offerta per la redazione n. 1 modello 350P presentata dalla ditta "QUATTRO COLORI" da Cardito al prezzo di €250,00 oltre IVA.

3. Di dare atto che, in conformità al Regolamento di contabilità armonizzata, la detta spesa di € 250,00 sull' intervento 01.02-1.03.02.11 del Bilancio di previsione 2024/2026.

Il Responsabile

Dr. Paolino Napolitano

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr. Paolino Napolitano



SERVIZIO FINANZIARIO DELL'ENTE

VISTO IL PROVVEDIMENTO CHE PRECEDE, SE NE ATTESTA LA REGOLARITA' CONTABILE E LA COPERTURA FINANZIARIA CON IMPEGNO A VALERE SUGLI INTERVENTI RELATIVI DEL BILANCIO DI PREVISIONE DEL CORRENTE ESERCIZIO FINANZIARIO, NELL'AMBITO DELLA DISPONIBILITA' FIANZIARIA SULLO STESSO ACCERTATA IN CONFORMITA' ALL'ART. 27 DEL DECRETO LEGISLATIVO 25/2/1995 N. 77 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

SI ATTESTA

CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE IN DATA 0 1 011. 2021 È STATA AFFISSA ALL'ALBO PRETORIO DEL COMUNE DI LIVERI VI RIMARRA' PER UN PERIODO DI 15 GIORNI CO0NSECUTIVI, CON LE MODALITA' DI CUI ALLA DELIBERA DI G.C. N. 1 DEL 31/01/2011.

LIVERI, 11 011 2024

IL SEGRETARIO COMUNALE Dott. Raffagle Quindici



CERTIFICATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE

SI CERTIFICA CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE E' STATA PUBBLICATA ALL'ALBO PRETORIO COMUNALE DAL GIORNO AL GIORNO E CONTRO DI ESSA NON SONO STATI PRESENTATI RECLAMI

LIVERI, lì

IL SEGRETARIO COMUNALE Dott. Raffaele Quindici